
 

 

 

OGŁOSZENIE   

O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
 
Straż Miejska Miasta Krakowa 

informuje o przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Dostawę elementów umundurowania II – znak sprawy 
ST.GT.261.7.2020. 
 
Ogłoszenie nr 560752-N-2020 zostało opublikowane na stronie internetowej Portalu UZP,  
na stronie internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego w dniu 10 lipca 2020 r. Ogłoszenie  
o zmianie ogłoszenia: 540128204-N-2020 z dnia 15 lipca 2020 r. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zawarto umowy z następującymi Wykonawcami: 
 
Część Nazwa Nr 

oferty 
Wykonawca Punktacja 

łączna 
1 koszulobluzy 2 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 

ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 
 

100,00 

2 emblematy 1 Hako Sp. z o. o., 
ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa 

 
100,00 

3 dystynkcje - pagony 1 Hako Sp. z o. o., 
ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa 

 
100,00 

4 spodnie rowerowe długie 2 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 
100,00 

5 spodnie rowerowe krótkie 2 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

6 kurtka rowerowa 2 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

7 obuwie sportowe 2 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

8 rękawiczki rowerowe 2 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

9 skarpety  unieważniono  

10 znak identyfikacyjny 
metalowy 

 unieważniono  

11 znak identyfikacyjny 
haftowany 

1 Hako Sp. z o. o., 
ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa 

 

100,00 

12 szalik zimowy  unieważniono  

 
 
 Jerzy Mądrzyk 
 Komendant  
Wykonano w 2 egz.  Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
1 x – strona internetowa         
1 x – aa 
kz 

Pismo z dnia:  Znak:  Nasz znak: Data: 
---------------- ------- ST.GT.261.7.2020 Kraków, dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków; tel. 12 688 21 00, fax 12 688 22 90, e-mail smkrak@strazmiejska.krakow.pl 

ST RAŻ MIEJSKA MIASTA KRAKOW A 
 


